[image: image1.png]

СОВЕТ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕРШОВ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от    26 октября  2020 года  № 29-181
Об  утверждении  проекта   межевания    территории
по ул. Ремонтная в районе  дома  2 в городе Ершове
В соответствии со статьей 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Ершов Ершовского муниципального района Саратовской области, Положением о публичных слушаниях, проводимых на территории муниципального образования город Ершов, утвержденным решением Совета муниципального образования город Ершов Ершовского муниципального района Саратовской области от 25 июля 2016 года N 39-244, РЕШИЛ:
        1. Утвердить проект  межевания территории по ул. Ремонтная в районе  дома  2 в городе Ершове  согласно приложению 1.
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (размещения) на официальном сайте муниципального образования город Ершов в сети Интернет, размещенном на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района.

Глава муниципального  образования                                           А.А. Тихов